4
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное  образование  «Октябрьский  район»

Администрация  Октябрьского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      15.01.2021                                    № 14                                   р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 30.09.2019 №1149 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Октябрьского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В связи с приведением нормативных правовых актов Администрации Октябрьского района в соответствие с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 30.09.2019 №1149 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Октябрьского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»,  изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.
3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Октябрьского района А.В. Лотарева.
     Глава Администрации
   Октябрьского района                                                                            Л.В. Овчиева
Постановление вносит ведущий специалист –

ответственный секретарь
     Административной комиссии

     Администрации Октябрьского района
            Приложение
                                                                         к  постановлению
Администрации

Октябрьского района

                                                                                             от 15.01.2021  №14
ПЕРЕЧЕНЬ

 должностных лиц Администрации Октябрьского района, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренным Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС

«Об административных правонарушениях»
	№
п/п

	Статьи Областного

закона от 25.10.2002 №273-ЗС «Об

административных правонарушениях»
	Наименование должности
уполномоченного лица

	1.
	Статья 2.2, часть 2 статьи 9.1, статья 9.3
	Заместитель главы  Администрации
Октябрьского района.

	2.
	Статьи 2.3, 2.4, 2.7, 2.10
	Заведующий сектором по казачеству и связям с
общественными организациями Администрации
Октябрьского района.

	3.
	Статья 2.5
	Начальник отдела образования Администрации Октябрьского района.

	4.
	Статья 3.2
	Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом Администрации
Октябрьского района.

	5.
	Статьи 4.1, 4.4, 4.5
	Главный специалист по охране окружающей
среды Администрации Октябрьского района.

	6.
	Статьи  5.1, 8.1, 8.2, 8.8, 8.10
	Ведущий специалист по потребительскому рынку сектора по содействию развитию малого и
среднего предпринимательства  Администрации
Октябрьского района.

	7.
	Статьи 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5
	Главный архитектор Администрации Октябрьского района, начальник отдела архитектуры и сопровождения проектов Администрации Октябрьского района.
Начальник, заведующий сектором строительства и ремонта, главный специалист по развитию инфраструктуры, ведущий специалист по автомобильным дорогам и транспорту отдела строительства, ремонта, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Администрации Октябрьского района.

	8.
	Статьи 6.3, 6.4
	Главный специалист по муниципальному
земельному контролю комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации
Октябрьского района.

	9.
	Часть 2 статьи 9.9
	Главный специалист по судебной, антикоррупционной и антитеррористической работе отдела по правовой и антикоррупционной работе.

 Управляющий делами

 Администрации Октябрьского района

                              Н.Н. Савченко